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Profil

Jag är en erfaren frontend-utvecklare och grafisk designer med mer än 15 års 
byråerfarenhet. Min passion för att skapa användarvänliga och estetiskt tilltalande 
digitala upplevelser är drivkraften bakom mitt arbete. Med en gedigen bakgrund inom 
webbutveckling och design är jag skicklig på att omvandla idéer och koncept till 
visuellt tilltalande och funktionella användargränssnitt. 


Jag har arbetat med både små och stora kunder sedan 2006, vilket har gett mig en 
bred och mångsidig erfarenhet. Min ständiga nyfikenhet och vilja att lära mig nya 
tekniker har gjort mig mycket kunnig inom HTML, React, Next JS, Laravel, Vue, Nuxt, 
CSS, JavaScript, Wordpress, Headless CMS med mera.   

Jag anser mig själv att jag är ramverksagnostiker dvs en person som inte är bunden till 
eller beroende av ett specifikt ramverk när det gäller mjukvaruutveckling. Jag har 
kompetens och flexibilitet att arbeta med flera olika ramverk och kan anpassa mig efter 
projektets behov. Detta innebär att man kan välja det mest lämpliga ramverket för ett 
givet projekt baserat på dess krav och mål, istället för att vara begränsade till ett enda 
verktyg eller ramverk.   

Jag är van vid att använda moderna ramverk och verktyg för att bygga responsiva och 
interaktiva webbsidor, vilket säkerställer en smidig och engagerande 
användarupplevelse. Det kan vara Tailwind eller Bootstrap för CSS men även no-code 
verktyg som Webflow eller Wix. Mina förval är Next, Nuxt, Laravel eller Webflow, i alla 
fall just nu. Wordpress kan jag utan och innan men tycker att det finns bättre alternativ 
numera men det beror på projektet. 


Utöver min tekniska kompetens har jag en stark förståelse för UI/UX-designprinciper. 
Jag har omfattande erfarenhet av att skapa visuella koncept, logotyper och grafiska 
element som förstärker varumärkesidentiteten och skapar en stark visuell närvaro.



Min kombination av teknisk expertis och designförmåga gör mig till en unik tillgång för 
varje projekt. Jag ser fram emot att bidra med mina kunskaper och min kreativitet för 
att skapa innovativa och effektiva digitala lösningar som överträffar användarnas 
förväntningar.  

Min fritid‍ 
När jag inte arbetar med design och utveckling kan du hitta mig ute i skogen eller på 
stranden med min lilla Jack Russel terrier Chaka. Eller så är jag upptagen med att 
jobba på något nytt musikspår, det är där jag har mina rötter. Mellan 90-97 försörjde 
jag mig som DJ, artist och producent inom house och techno genrerna. Det blev så 
efter en restresa till Ibiza 1989 dör jag fick uppleva sista Summer of Love med mycket 
acid house och baeleric beats. Detta tog med ut i världen lite och jag hann med att bo 
utanför London i ett drygt år, jag har spelat på legendariska Rex Club i Paris och hann 
med ett live gig i Zurich bl.a. men jag är mer en studiomus än live artist tror jag. :) 
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erfarenhet

Svensk Cater / Get a Qlue
Front-end utvecklare

UI / UX Designer, Front-end utvecklare
First Vision 

2023 - 2024

2019 - 2023

Jag hjälpte Svensk Cater, i form av konsult via Get a Qlue, att dokumentera deras nuvarande tech stack 
bestående av .net Framework 4.8, Umbraco, Next JS och Vue JS. Jag hjälpte dem även med diverse nya 
funktioner samt fixade buggar. Jag dokumenterade vilka vägar de kunde ta i framtiden för att bäst uppgradera 
en något förlegad tech-stack med förslag att minimera antalet olika tekniker som används. 
 

Tekniker 
Front-end / .net / Umbraco / MS SQL / React, Next JS, Vue JS, Node, Dokumentation, System Administration / 
HTML / CSS / Javascript

Jag arbetade som frontend webbutvecklare och UI / UX designer på First Vision där vi arbetade främst med 
wordpress, Laravel och Vue, men även React och JavaScript. Några av uppdragsgivarna är Funnys Äventyr, 
Cado Aqua, Champion Generators, Kenneths Däck, Intra och Konditori Katarina. Vi lade också mycket kraft på 
SEO-biten när det kommer till snabba webbsidor.
 

Tekniker 
Front-end / WordPress / Grafisk Design / Laravel / Vue.js / React.js / Javascript / Bootstrap  / HTML / CSS / 
PHP / Woocommerce / E-commerce / App Utveckling / Webbutveckling /  UI-UX Design / Tailwind CSS / 
Adobe CC / Git / Laravel Forge / Laravel Envoyer / Node

UI / UX Designer, Front-end utvecklare, Grafisk Designer
Webzoo / Great Agency

2008 - 2019
På Webzoo arbetade vi främst med ett egenutvecklat PHP CMS, först i vanilla php men senare även med 
tekniker som React och andra ramverk. Vi berörde även Wordpress, Woocommerce och Divi under de senare 
åren.  

Tekniker 
Front-end / WordPress / Grafisk Design / MYSQL / PHP / React.js / Javascript / Bootstrap / HTML / CSS / 
Woocommerce / E-commerce / Webbutveckling / UI-UX Design / Foundation / Adobe CC / Git / Responsiv 
Web Design / SEO / Divi

Webutvecklare, Grafisk Designer, Entreprenör
IDMedia / Groovegate

2006 - 2008
Arbetade som frilansare främst med wordpress och joomla. Startade en musik-nedladdnings portal, 
Groovegate, som byggde på en egenutvecklad e-commerce lösning  i php / mysql som vi senare sålde 
licenser till under namnet iMusic Tools.

AD, Chefsredaktör, skribent
Reactive Music / Pitch Adjust

2000 - 2006
Arbetade som Art Director på ett litet indie skivbolag, musikförlag och musikstudio. Vi startade även upp en 
online tidning för klubbmusik (house, techno, drum n bass och R&B/Hip Hop) där jag fungerade som 
chefsredaktör och skribent.

Webdesigner, Grafisk Designer
Webfabriken

1999 - 2000
Webbutvecklare och grafisk designer på en webbfirma med säte i Stockholm. Företaget flyttade senare till 
Dalarna.
 

Tekniker 
Grafisk Design / Web Design / Wordpress / Joomla / Print Design / Adobe
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Utvalda projekt

04 /  

ARBETAR MED

Med mera...

Front-end Utvecklare

www.vaningen.se

Great Agency / 1999 - 2000
Vi skapade en ny sajt för mäklaren Våningen & Villan i vårt eget CMS och med Javascript. Det har sedan 
dess genomgått förändringar utanför vad vi gjorde men vissa funktioner som listning över tillgängliga 
hus lever kvar.

Front-end Utvecklare, UI Designer

www.championgenerators.se

First Vision / 2022 - 2023
Ny webb för Champion Generators med � woocommerce som produktkatalog med filter funktionalitet. 
Jag skapade också tillsammans med mitt team en produkt väljare för dem i Laravel och Vue.

Front-end Utvecklare, UI / UX Designer

www.intra.se

First Vision / 2022
Stor produktkatalog skapad för Intra AB i Laravel med bootstrap och Vue för frontend. Jag skapade först 
UX-designen för dem i Adobe XD. sajten byggdes först med wordpress och� woocommerce men med de 
många produkterna gick det �elt enkelt för långsamt. så vi byggde om med Laravel, Vue och� Bootstrap.

Front-end Utvecklare

www.konditorikatarina.se

FLER PROJEKT PÅ WWW.SJERENDEV.SE

First Vision / 2022
Webshop skapad för ett bageri/caféföretag i Malmö. Back end skriven i Laravel (av vår programmerare) 
och front-end byggd av mig i Laravel Blade, Vue och Tailwind CSS. Designen skickades från klienten i 
Adobe XD-format. 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Figma Adobe CC VS Code Next JS React Nuxt

LaravelLaravel

Svelte

Framer Motion

SEO Optimering GraphQL REST API Node Git Github PHP

Tower

Vite

Blade

Grafisk Design

Front-end Utveckling Wordpress Utveckling Mern Stack Docker

Kundkontakt Branding Postman Webbutveckling

Responsiva hemsidor Remix Headless CMS Gatsby SCSS

UI Design UX Design Logo design Print design Planering

Javascript Wordpress Woocommerce ACF Divi CSS

GSAP Locomotive Alpine JS MYSQL Mongo DB

Payload CMS Strapi Prismic Webflow Wix Framer

LivewireLivewire Vue JS Tailwind Bootstrap Astro JS

Affinity
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Vad andra säger

Jag har haft förmånen att få min professional reputation utförd av Per Frykman. Den bestod i 
att vi ställde ett litet antal frågor till gamla kollegor, chefer och kunder. Här är en liten 
sammanfattning från svaren som kom in;  

PROFESSIONAL REPUTATION - PATRIK SJERÉN  
De nyckelfaktorer som bygger ditt reputation och återkommit flest gånger i svaren.  

Patrik är dedikerad sina uppdrag, han har en unik förmåga att tidigt se helheten och kan 
lyfta en digital produkt till en användarupplevelse utöver det vanliga.   

Patrik visar ett starkt engagemang och går fullt ut in för sina uppgifter för att få dem lösta på 
bästa sätt. Med ett stort kundfokus månar han verkligen om att denna ska bli nöjd med 
slutresultatet och lägger tid på detaljerna som gör det lilla extra.   

Patrik är lösningsfokuserad, han är kreativ, nytänkande och lyssnar in på djupet vad 
beställaren vill ha och kommer med förslag och idéer. Han engagerar sig i teamet, är delaktig, 
vill lära sig nytt och är lätt att samarbeta med. Utifrån sin stora kompetens inom 
programmering och grafisk design prioriterar Patrik alltid kvalitet och upplevelse.   

Patrik kan sköta all kontakt direkt med kunden allt från de inledande diskussionerna till 
leverans och utrullning av färdig .produkt. Med sin unika egenskap att se helheten tidigt i ett 
projekt kan ha lösa problem oavsett om det rör sig om teknik, gränssnitt eller design. Han är 
både kreativ och modig och vill alltid hitta den bästa lösningen för kunden och han är en 
riktigt bra kollega.   

Patrik är hängiven sitt uppdrag, han är lyhörd, noggrann och både ser och kan påtala risker 
och är tydlig i sin dialog. Patrik är tydligt dedikerad sina uppgifter och tar snabbt till sig ny 
kunskap och har en hög leveransförmåga. Med sin lugna attityd och mjuka personlighet 
stressar han aldrig upp sig och är lyhörd kring förändringar.   

Han visar en teknisk nyfikenhet och vill hela tiden utvecklas och går sin egen väg på ett 
mycket positivt sätt. Patrik visar en samhörighet med sina kollegor och delar gärna med sig av 
sina kunskaper för att leverera det bästa. Han kombinerar sin specialistkompetens med ett 
ödmjukt och inkluderande bemötande.   

Patrik har ett starkt kundperspektiv med en helhetssyn och ett lugn och trygghet i sin närvaro. 
Han är en stor tillgång för både sina kollegor och det företag eller uppdrag som han hamnar 
på. Patrik ser de nya lösningarna och ger kunden ett unikt tillfälle att se helheten på projektet 
som resulterar i bättre resultat. Han kan lyfta en digital produkt till en användarupplevelse 
utöver det vanliga.  

   -  per@reputationmastery.se 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